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RESULTATLISTE KRETSSTEVNE 5

Bane: Leangen Kunstisbane
Dato(er): 14.12.2024

Arrangør: Trondhjems Skøiteklub

100 m Rekrutt 1 14.12.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid
037 i. Ingrid Moen BSK Rekrutt 1
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100 m Rekrutt 1 14.12.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid
005 y. Emil Kvam LIL Rekrutt 1      MT
006 i. Even Haugen TSK Rekrutt 1
035 y. Erle Nesmoen Norvik TSK Rekrutt 1
019 i. Odd Johan Vårvik LIL Rekrutt 1
028 y. Unai Sandoval Haug TSK Rekrutt 1      MT

100 m Rekrutt 2 14.12.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid
031 i. William Daniel Frengen LIL Rekrutt 2

y. Odin Tvetene Skøyteskolen Falken/TSK Rekrutt 2
009 i. Julian Rødsjø BSK Rekrutt 2
036 y. Helene Berntzen Singstad LIL Rekrutt 2
021 i. Ole Haugen TSK Rekrutt 2
034 y. Emilie Tangstad Bjørnli TSK Rekrutt 2
032 i. Charlotte Eriksen Krogstad TSK Rekrutt 2
018 y. Mees Johannes Van Bragt TSK Rekrutt 2
100 i. Aksel Sørensen Skøyteskolen Falken/TSK Rekrutt 2
016 y. Martin Hammernes LIL Rekrutt 2
045 i. Lucas Pedersen ILB Rekrutt 2
041 y. Mie Pedersen LIL Rekrutt 2
033 i. Ella Josefine Van Bragt TSK Rekrutt 2
002 y. Alexander Vårvik LIL Rekrutt 2

100 m Rekrutt 1 14.12.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid
019 i. Odd Johan Vårvik LIL Rekrutt 1
005 y. Emil Kvam LIL Rekrutt 1
037 i. Ingrid Moen BSK Rekrutt 1
006 y. Even Haugen TSK Rekrutt 1
028 i. Unai Sandoval Haug TSK Rekrutt 1
035 y. Erle Nesmoen Norvik TSK Rekrutt 1

100 m Gutter 10 14.12.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid
003 i. Daniel Flønes LIL Gutter 10
030 y. William Flønes LIL Gutter 10
029 i. William Ringstad LIL Gutter 10

y. Jørgen Bergh Jermstad Skøyteskolen Falken/TSK Gutter 10
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300 m Rekrutt 2 14.12.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid
034 i. Emilie Tangstad Bjørnli TSK Rekrutt 2

y. Odin Tvetene Skøyteskolen Falken/TSK Rekrutt 2
032 i. Charlotte Eriksen Krogstad TSK Rekrutt 2
016 y. Martin Hammernes LIL Rekrutt 2
100 i. Aksel Sørensen Skøyteskolen Falken/TSK Rekrutt 2
018 y. Mees Johannes Van Bragt TSK Rekrutt 2
009 i. Julian Rødsjø BSK Rekrutt 2
045 y. Lucas Pedersen ILB Rekrutt 2
041 i. Mie Pedersen LIL Rekrutt 2
021 y. Ole Haugen TSK Rekrutt 2
002 i. Alexander Vårvik LIL Rekrutt 2
031 y. William Daniel Frengen LIL Rekrutt 2
033 i. Ella Josefine Van Bragt TSK Rekrutt 2
036 y. Helene Berntzen Singstad LIL Rekrutt 2

300 m Jenter 11 14.12.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid
1 044 y. Sofie Petersen LIL Jenter 11 36,21
2 042 i. Nanna Astrid Karset Nilssen LIL Jenter 11 36,97 +0,76
3 040 y. Mathilde Olderli Berget LIL Jenter 11 37,98 +1,77

300 m Gutter 11 14.12.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid
1 015 i. Marius Tverelv Jacobsen ILB Gutter 11 31,92 MT
2 025 y. Ragnar Lorentzen LIL Gutter 11 36,17 MT +4,25
3 024 i. Petter Kvam LIL Gutter 11 37,41 MT +5,49
4 014 i. Ludvik Soleim ILB Gutter 11 39,90 +7,98

5 004 y. Dennis Ormbostad-
Pettersen ILB Gutter 11 48,20 MT +16,28

500 m Gutter 10 14.12.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid
i. Jørgen Bergh Jermstad Skøyteskolen Falken/TSK Gutter 10       MT

030 i. William Flønes LIL Gutter 10
029 y. William Ringstad LIL Gutter 10
003 i. Daniel Flønes LIL Gutter 10
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500 m Gutter 12 14.12.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid
1 022 y. Oliver Mareno Flatø ILB Gutter 12 50,39

500 m Gutter Junior C 14.12.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 020 y. Ola Hammernes LIL Gutter
Junior C 47,47

2 011 y. Linus Olsen Glomstad LIL Gutter
Junior C 50,23 +2,76

3 013 i. Ludvig Loe Haugan LIL Gutter
Junior C 50,52 +3,05

4 010 i. Julian Alexander Sandoval
Haug TSK Gutter

Junior C 52,14 +4,67

500 m Jenter Junior B 14.12.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 039 y. Mathilde Horn Østerlie LIL Jenter
Junior B 49,41 MT

2 043 i. Selma Victoria Opdahl-Njøs LIL Jenter
Junior B 51,96 MT +2,55

500 m Gutter Junior B 14.12.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 017 y. Martin Vike Lackner TSK Gutter
Junior B 44,26 MT

2 026 i. Sigurd Rø Goulding LIL Gutter
Junior B 46,89 MT +2,63

500 m Kvinner Junior A 14.12.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 i. Tuva Sundsvold LIL Kvinner
Junior A 51,82
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500 m Jenter 11 14.12.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid
1 042 y. Nanna Astrid Karset Nilssen LIL Jenter 11 1.02,79
2 044 i. Sofie Petersen LIL Jenter 11 1.03,43 +0,64
3 040 y. Mathilde Olderli Berget LIL Jenter 11 1.04,69 +1,90

Jenter 11: Sammenlagt etter 2 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 14.12.2024 300 m 14.12.2024 500 m Poeng

1 044 Sofie Petersen LIL 36,21 1 1.03,43 2 123,780
2 042 Nanna Astrid Karset Nilssen LIL 36,97 2 1.02,79 1 124,406
3 040 Mathilde Olderli Berget LIL 37,98 3 1.04,69 3 127,990

500 m Gutter 11 14.12.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid
1 015 i. Marius Tverelv Jacobsen ILB Gutter 11 52,78
2 025 i. Ragnar Lorentzen LIL Gutter 11 1.00,34 +7,56
3 024 i. Petter Kvam LIL Gutter 11 1.07,09 +14,31
4 014 y. Ludvik Soleim ILB Gutter 11 1.10,57 +17,79

5 004 y. Dennis Ormbostad-
Pettersen ILB Gutter 11 1.25,71 +32,93

Gutter 11: Sammenlagt etter 2 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 14.12.2024 300 m 14.12.2024 500 m Poeng

1 015 Marius Tverelv Jacobsen ILB 31,92 MT 1 52,78 1 105,980
2 025 Ragnar Lorentzen LIL 36,17 MT 2 1.00,34 2 120,623
3 024 Petter Kvam LIL 37,41 MT 3 1.07,09 3 129,440
4 014 Ludvik Soleim ILB 39,90 4 1.10,57 4 137,070
5 004 Dennis Ormbostad-Pettersen ILB 48,20 MT 5 1.25,71 5 166,043

1500 m Gutter 12 14.12.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid
1 022 y. Oliver Mareno Flatø ILB Gutter 12 2.43,65

Gutter 12: Sammenlagt etter 2 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 14.12.2024 500 m 14.12.2024 1500 m Poeng

1 022 Oliver Mareno Flatø ILB 50,39 1 2.43,65 1 104,940
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1500 m Gutter Junior C 14.12.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 020 i. Ola Hammernes LIL Gutter
Junior C 2.31,67

2 013 y. Ludvig Loe Haugan LIL Gutter
Junior C 2.42,06 +10,39

3 010 i. Julian Alexander Sandoval
Haug TSK Gutter

Junior C 2.45,98 +14,31

4 011 y. Linus Olsen Glomstad LIL Gutter
Junior C 2.53,70 +22,03

Gutter Junior C: Sammenlagt etter 2 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 14.12.2024 500 m 14.12.2024 1500 m Poeng

1 020 Ola Hammernes LIL 47,47 1 2.31,67 1 98,026
2 013 Ludvig Loe Haugan LIL 50,52 3 2.42,06 2 104,540

3 010 Julian Alexander Sandoval
Haug TSK 52,14 4 2.45,98 3 107,466

4 011 Linus Olsen Glomstad LIL 50,23 2 2.53,70 4 108,130

1500 m Jenter Junior B 14.12.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 039 i. Mathilde Horn Østerlie LIL Jenter
Junior B 2.40,77

Jenter Junior B: Sammenlagt etter 2 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 14.12.2024 500 m 14.12.2024 1500 m Poeng

1 039 Mathilde Horn Østerlie LIL 49,41 MT 1 2.40,77 1 103,000
2 043 Selma Victoria Opdahl-Njøs LIL 51,96 MT 2 51,960

1500 m Gutter Junior B 14.12.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 017 y. Martin Vike Lackner TSK Gutter
Junior B 2.13,28

2 026 i. Sigurd Rø Goulding LIL Gutter
Junior B 2.24,20 +10,92
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Gutter Junior B: Sammenlagt etter 2 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 14.12.2024 500 m 14.12.2024 1500 m Poeng

1 017 Martin Vike Lackner TSK 44,26 MT 1 2.13,28 1 88,686
2 026 Sigurd Rø Goulding LIL 46,89 MT 2 2.24,20 2 94,956
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